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OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA 01/2023 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA 

 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

                  LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        -  974541[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 04°32'15.0"-51°02'07.0" 

       Data odbytego lotu                               - 02.07.2023 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 34 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 177 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 36 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 45 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-15:21:58 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1860.46 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-17:45:08 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1508.71 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.2m.7s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2023-07-09 / 08:16:26 

 

 

 

 

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │KŁODAWA        470 10   6    34 1000408    3   8.82│ 

            │KONIN          186 11  15    75  955757   18  24.00│ 

            │KOŁO           187 11   8    40  988759    7  17.50│ 

            │TUREK          190 10   4    21  976900    5  23.81│ 

            │ŚLESIN         188 10   1     7  977924    3  42.86│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬───────────────┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼───────────────┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 MACIEJEWSKI CZESŁAW    186   6- 2- 1 M PL-186-17-01851  1-15:21:58  1860.46   5.65   5.65  100.00  961795 

    2 ROZTROPIŃSKI H. I A.   186   9- 2- 2 C PL-0186-16-4052  1-15:23:06  1838.53  11.30  11.30   99.43  952543 

    3 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186  11- 3- 3 C PL-189-18-10881  1-15:24:46  1811.87  16.95  16.95   98.86  941750 

    4 ZIMNY MAREK            188   7- 3- 3 S PL-0188-20-5966  1-15:56:44  1772.46  22.60  22.60   98.29  977924 

    5 MACIEJEWSKI CZESŁAW    186  < 2>---- - PL-186-19-12060  1-15:51:07  1761.15  28.25  28.25   97.71  961795 

    6 LEWANDOWSKI DARIUSZ    190   5- 1- 1 S PL-190-16-18798  1-16:06:33  1735.93  33.90  33.90   97.14  974810 

    7 STOLARCZYK ART-JAR     187  10- 1- 0 - PL-187-17-11905  1-16:10:47  1732.37  39.55  39.55   96.57  980146 

    8 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190   8- 4- 3 S PL-190-18--9048  1-16:06:18  1731.82  45.20  45.20   96.00  972070 

    9 BARANKIEWICZ JAROSŁAW  187   5- 2- 2 S PL-0187-21-8472  1-16:28:04  1730.56  50.85  50.85   95.43 1009034 

   10 WIDMAN ROMAN I PIOTR   186   6- 3- 3 C PL-0186-17-188   1-16:04:28  1701.15  56.50  56.50   94.86  951735 

   11 BORUSZCZAK ARKADIUSZ   186   2- 1- 1 C PL-0186-17-4956  1-16:14:00  1681.15  62.15  62.15   94.29  956576 

   12 KOTLESZKA ARTUR - ADAM 187   5- 1- 1 M PL-187-16-15489  1-16:33:24  1669.95  67.80  67.80   93.71  982596 

   13 WIDMAN ROMAN I PIOTR   186  < 2>  29 C PL-0425-18-7202  1-16:15:26  1668.44  73.45  73.45   93.14  951735 

   14 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186  < 2>  34 C PL-0189-20-5082  1-16:10:28  1665.44  79.10  79.10   92.57  941750 

   15 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190  < 2>  21 S PL-DE-19-489854  1-16:29:39  1662.65  84.75  84.75   92.00  972070 

   16 CZERWIŃSKI CZESŁ-PATR. 470   7- 2- 1 M PL-0470-17-9727  1-17:07:54  1632.53  90.40  90.40   91.43 1016901 

   17 ZIMNY MAREK            188  < 2>  30 S PL-0188-20-5998  1-16:46:03  1627.03  96.05  96.05   90.86  977924 

   18 WOŹNIAK JADWIGA JÓZEF  186   6- 1- 1 M PL-186-14-11349  1-16:34:15  1623.35 101.69 101.69   90.29  956559 

   19 JAKUBOWSKI DARIUSZ     186   3- 1- 1 C PL-186-19-10910  1-16:34:39  1618.00 107.34 107.34   89.71  954051 

   20 CZERWIŃSKI CZESŁ-PATR. 470  < 2>---- - PL-0470-18-5775  1-17:19:43  1602.13 112.99 112.99   89.14 1016901 

   21 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190  < 3>  28 S PL-190-18--9007  1-16:54:29  1594.91 118.64 118.64   88.57  972070 

   22 BARANKIEWICZ RYSZARD   187   3- 1- 1 S PL-0285-18-8260  1-17:19:50  1588.18 124.29 124.29   88.00 1008231 

   23 NOWAK EUGENIUSZ        186   3- 1- 1 C PL-0186-17-3416  1-16:54:32  1571.09 129.94 129.94   87.43  957631 

   24 MATUSZAK ANDRZEJ       186   3- 1- 1 C PL-0186-17-3371  1-16:56:25  1567.61 135.59 135.59   86.86  958464 

   25 OLCZYK MARCIN I BŁAŻEJ 186   5- 1- 1 C PL-0186-20-9229  1-17:09:14  1566.44 141.24 141.24   86.29  977823 

   26 GÓRALSKI ARTUR         187   3- 1- 1 S PL-0187-20-5243  1-17:13:32  1563.62 146.89 146.89   85.71  982788 

   27 TRĘBACKI KONRAD        187   4- 1- 1 S PL-0187-19-9908  1-17:14:06  1562.02 152.54 152.54   85.14  982668 

   28 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190  < 4>---- - PL-190-18--9019  1-17:08:57  1557.93 158.19 158.19   84.57  972070 

   29 WIDMAN ROMAN I PIOTR   186  < 3>---- C PL-0186-17-175   1-16:58:01  1552.54 163.84 163.84   84.00  951735 

   30 ZIMNY MAREK            188  < 3>---- S  PL-0188-19-945  1-17:18:15  1544.29 169.49 169.49   83.43  977924 

   31 ROZTROPIŃSKI H. I A.   186  < 2>---- M PL-0186-17-30    1-17:04:26  1537.77 175.14 175.14   82.86  952543 

   32 WITKOWSKI LESZEK       186   5- 1- 1 C PL-186-18-16887  1-17:04:42  1537.23 180.79 180.79   82.29  952620 

   33 BARANKIEWICZ JAROSŁAW  187  < 2>---- S PL-0187-21-8496  1-17:44:07  1530.89 186.44 186.44   81.71 1009034 

   34 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186  < 3>---- C PL-0189-18-7594  1-17:00:29  1530.10 192.09 192.09   81.14  941750 

   35 JAKUBOWSKA KAMILA      186   2- 1- 1 C PL0186-19-10863  1-17:10:15  1525.87 197.74 197.74   80.57  954051 

   36 TOMASZEWSKI TOMASZ     470   7- 1- 1 S PL-0470-19-3151  1-17:45:08  1508.71 203.39 203.39   80.00  995952 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U─────────────────────────────────────────── 

   37 KUCHARSKA MONIKA       187   5- 0- 0 S PL0186-20-10667  1-17:33:54  1502.27                        974822 

   38 MACIEJEWSKI CZESŁAW    186  < 3>---- C PL-186-20-00538  1-17:29:16  1492.85                        961795 

   39 LEWANDOWSKI DARIUSZ    190  < 2>---- S PL-190-17-21411  1-17:41:21  1485.20                        974810 

   40 TRĘBACKI KONRAD        187  < 2>---- S PL-0187-20-6434  1-17:51:32  1474.30                        982668 

   41 STOLARCZYK ART-JAR     187  < 2>---- - PL-0187-15-157   1-17:50:10  1473.53                        980146 

   42 JAKUBOWSKA KAMILA      186  < 2>---- C PL0186-18-17497  1-17:34:09  1469.69                        954051 

   43 ROZTROPIŃSKI H. I A.   186  < 3>---- C PL-186-18-17008  1-17:34:10  1467.33                        952543 

   44 ZIMNY MAREK            188  < 4>---- - PL0188-21-13345  1-17:56:56  1455.39                        977924 

   45 TOMASZEWSKI TOMASZ     470  < 2>---- S PL0187-17-12135  1-18:12:22  1448.94                        995952 

   46 TOMASZEWSKI TOMASZ     470  < 3>---- - PL0187-17-12104  1-18:14:01  1445.47                        995952 

   47 CZERWIŃSKI CZESŁ-PATR. 470  < 3>---- M PL-0430-19-7044  1-18:29:17  1443.88                       1016901 

   48 WIDMAN ROMAN I PIOTR   186  < 4>---- C PL-186-18-14061  1-17:46:15  1439.30                        951735 

   49 KOTLESZKA ARTUR - ADAM 187  < 2>---- M PL-187-15-11437  1-18:10:02  1434.38                        982596 

   50 CZERWIŃSKI CZESŁ-PATR. 470  < 4>---- S PL-0470-16-4999  1-18:36:45  1428.73                       1016901 

   51 ZIMNY MAREK            188  < 5>---- - PL-0188-20-5970  1-18:10:19  1426.97                        977924 

   52 ROZTROPIŃSKI H. I A.   186  < 4>---- M PL-0186-14-9060  1-17:54:48  1422.13                        952543 

   53 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186  < 4>---- - PL-0189-20-5038  1-17:47:33  1421.40                        941750 

   54 CZERWIŃSKI CZESŁ-PATR. 470  < 5>---- S PL-0470-18-5712  1-18:50:06  1402.43                       1016901 

   55 WOŹNIAK JADWIGA JÓZEF  186  < 2>---- C PL-186-20-01523  1-18:08:10  1400.18                        956559 

   56 NAWROCKI WIESŁAW       186   5- 0- 0 M PL-186-17-15891  1-18:08:03  1392.83                        951371 

   57 KOTLESZKA ARTUR - ADAM 187  < 3>---- M PL-187-17-11057  1-18:33:03  1387.75                        982596 

   58 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190  < 5>---- S PL-190-18--9113  1-18:26:13  1386.26                        972070 

   59 LEWANDOWSKI DARIUSZ    190  < 3>---- S PL-190-18-10583  1-18:28:29  1385.69                        974810 

   60 ADAMIAK PAWEŁ          190   6- 0- 0 - PL-190-21-13056  1-18:43:33  1382.27                        993230 

   61 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190  < 6>---- - PL-190-16-16802  1-18:29:26  1379.93                        972070 

   62 KUŚMIREK KAZIMIERZ     470   1- 0- 0 S PL-0470-20-4372  1-18:55:57  1358.66                        993115 

   63 TRĘBACKI KONRAD        187  < 3>---- S PL-187-21-11918  1-18:58:24  1339.88                        982668 

   64 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186  < 5>---- C PL-0189-16-4767  1-18:29:15  1337.24                        941750 

   65 GÓRALSKI ARTUR         187  < 2>---- S PL-0187-20-5271  1-19:02:29  1332.62                        982788 

   66 TOMASZEWSKI TOMASZ     470  < 4>---- S PL0187-15-12937  1-19:12:56  1331.61                        995952 

   67 ADRYAŃCZYK DANIEL      470   5- 0- 0 S PL0470-16-10386  1-19:20:22  1325.57                       1001289 

   68 STOLARCZYK ART-JAR     187  < 3>---- S PL-0187-16-303   1-19:19:18  1299.41                        980146 

   69 BARANKIEWICZ JAROSŁAW  187  < 3>---- S PL-0187-21-9577  1-19:41:44  1299.07                       1009034 

   70 JANIAK ROBERT          186   4- 0- 0 C PL-186-21-09682  1-19:07:45  1283.88                        953600 

   71 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186  < 6>---- C PL-0189-21-82    1-18:58:39  1283.65                        941750 

   72 KWIATKOWSKI DARIUSZ    187   5- 0- 0 S PL-0223-20-4374  1-19:38:59  1278.82                        989784 

   73 LEWANDOWSKI DARIUSZ    190  < 4>---- S PL-190-18-21567  1-19:29:44  1274.71                        974810 

   74 LEWANDOWSKI DARIUSZ    190  < 5>---- S PL-190-19--7598  1-19:30:52  1272.82                        974810 

   75 OLCZYK MARCIN I BŁAŻEJ 186  < 2>---- M PL-0187-15-1582  1-19:45:22  1253.03                        977823 

   76 JAKUBOWSKI DARIUSZ     186  < 2>---- C PL-0186-17-1035  1-19:35:04  1238.92                        954051 

   77 WIDMAN ROMAN I PIOTR   186  < 5>---- C PL-186-18-14035  1-19:37:16  1232.39                        951735 

   78 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186  < 7>---- - PL-0189-21-52    1-19:34:22  1224.06                        941750 

   79 MIKLAS BOGDAN          190   2- 0- 0 S PL-190-19--6704  1-19:56:57  1221.67                        967500 

   80 MACIEJEWSKI CZESŁAW    186  < 4>---- C PL-186-20-00674  1-19:57:12  1214.08                        961795 
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          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190- 2  3   3   276.57   276.57  

             2 ZIMNY MAREK            188- 5  3   3   272.58   272.58  

             3 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186- 3  3   3   272.57   272.57  

             4 WIDMAN ROMAN I PIOTR   186- 5  3   3   272.00   272.00  

             5 ROZTROPIŃSKI H. I A.   186- 7  2   2   182.29   182.29  

             6 BARANKIEWICZ JAROSŁAW  187- 2  2   2   177.14   177.14  

             7 MACIEJEWSKI CZESŁAW    186- 1  1   1   100.00   100.00  

             8 LEWANDOWSKI DARIUSZ    190- 2  1   1    97.14    97.14  

             9 BORUSZCZAK ARKADIUSZ   186- 2  1   1    94.29    94.29  

            10 KOTLESZKA ARTUR - ADAM 187- 3  1   1    93.71    93.71  

            11 CZERWIŃSKI CZESŁ-PATR. 470- 1  1   1    91.43    91.43  

            12 WOŹNIAK JADWIGA JÓZEF  186- 1  1   1    90.29    90.29  

            13 JAKUBOWSKI DARIUSZ     186- 7  1   1    89.71    89.71  

            14 BARANKIEWICZ RYSZARD   187- 2  1   1    88.00    88.00  

            15 NOWAK EUGENIUSZ        186- 1  1   1    87.43    87.43  

            16 MATUSZAK ANDRZEJ       186- 1  1   1    86.86    86.86  

            17 OLCZYK MARCIN I BŁAŻEJ 186- 4  1   1    86.29    86.29  

            18 GÓRALSKI ARTUR         187- 3  1   1    85.71    85.71  

            19 TRĘBACKI KONRAD        187- 3  1   1    85.14    85.14  

            20 WITKOWSKI LESZEK       186- 7  1   1    82.29    82.29  

            21 JAKUBOWSKA KAMILA      186- 7  1   1    80.57    80.57  

            22 TOMASZEWSKI TOMASZ     470- 4  1   1    80.00    80.00  


